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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 24-25
Piscinas son Hugo - Palma, 30/11 - 1/12/2024

Prueba 25 Fem., 200m Espalda Absoluto Femenino
01/12/2024 Resultados
Records de Baleares 2:06.67 E.LL.TONRATH 01/01/2024
Mejor Marca de 18 años 2:11.09 TOPE FEDERATIVO 01/01/2024
Mejor Marca de 17 años 2:06.67 E.LL.TONRATH SON MOIX 27/02/2024
Mejor Marca de 16 años 2:09.89 E.LL.TONRATH 01/01/2024
Mejor Marca de 15 años 2:10.89 E.LL.TONRATH 01/01/2022
Mejor Marca de 14 años 2:13.16 M. MANRESA GIJON 17/12/2019
Mejor Marca de 13 años 2:14.09 E.TONRATH PRINCIPES 24/10/2020
Mejor Marca de 12 años 2:22.35 E.TONRATH SON HUGO 01/12/2019

Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Infantil Femenino

1. MORAGUES CARDELL A. 11 C.N.Llucmajor 2:26.85 531 34.55 37.56 37.76 36.98
2. NOCERAS SANCHEZ C. 10 C.N. Inca 2:28.30 515 34.61 37.56 37.89 38.24
3. BESALDUCH ALVAREZ O.10 Cn.Palma De Mallorca 2:29.46 503 34.32 37.71 38.80 38.63
4. LLOMPART PORTAS A. 10 Cn.Palma De Mallorca 2:32.29 476 34.86 38.95 39.44 39.04
5. CANET PONS Malena 11 C.N. Inca 2:33.21 467 35.40 39.67 39.31 38.83
6. WONG PADILLA Aroa 11 C.N. Eivissa 2:36.45 439 36.16 39.84 41.20 39.25
7. ILIANOVA NEDELTCHEV I.11 Rafa Nadal Sports Centre 2:42.04 395 39.26 41.43 41.45 39.90
8. MAS GARÍ Aina 11 C.N.Llucmajor 2:44.96 374 38.77 42.32 42.42 41.45
9. ALVARIÑO TOMÁS Paula 11 C.N. Felanitx 2:45.16 373 38.97 42.23 42.51 41.45

Junior Femenino

1. BUCIU BOLOGA A. 07 C.N.Llucmajor 2:14.61 689 31.47 33.70 35.29 34.15
2. JAUME BRAVO Blanca 08 A. Master Baleares 2:18.39 634 32.46 35.75 35.14 35.04
3. CASTAÑER NOGUERA L. 09 C.N. Voltor Balear 2:26.94 530 33.65 37.89 37.81 37.59
4. GENOVA RADEVA Anna 07 Cn.Palma De Mallorca 2:28.79 510 34.28 36.90 39.09 38.52
5. BONET PEREZ Marta 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:31.08 487 34.94 37.69 39.23 39.22
6. LLABRES PEDRET Julia 09 C.N. La Salle-Palma 2:31.57 483 36.89 39.16 37.97 37.55
7. CIRER CABOT Maria 09 Cn.Palma De Mallorca 2:35.16 450 35.20 39.24 40.54 40.18

Absoluto Femenino

1. BUCIU BOLOGA A. 07 C.N.Llucmajor 2:14.61 689 31.47 33.70 35.29 34.15
2. JAUME BRAVO Blanca 08 A. Master Baleares 2:18.39 634 32.46 35.75 35.14 35.04
3. MORAGUES CARDELL A. 11 C.N.Llucmajor 2:26.85 531 34.55 37.56 37.76 36.98
4. CASTAÑER NOGUERA L. 09 C.N. Voltor Balear 2:26.94 530 33.65 37.89 37.81 37.59
5. NOCERAS SANCHEZ C. 10 C.N. Inca 2:28.30 515 34.61 37.56 37.89 38.24
6. GENOVA RADEVA Anna 07 Cn.Palma De Mallorca 2:28.79 510 34.28 36.90 39.09 38.52
7. BESALDUCH ALVAREZ O.10 Cn.Palma De Mallorca 2:29.46 503 34.32 37.71 38.80 38.63
8. BONET PEREZ Marta 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:31.08 487 34.94 37.69 39.23 39.22
9. LLABRES PEDRET Julia 09 C.N. La Salle-Palma 2:31.57 483 36.89 39.16 37.97 37.55

10. LLOMPART PORTAS A. 10 Cn.Palma De Mallorca 2:32.29 476 34.86 38.95 39.44 39.04
11. CANET PONS Malena 11 C.N. Inca 2:33.21 467 35.40 39.67 39.31 38.83
12. CIRER CABOT Maria 09 Cn.Palma De Mallorca 2:35.16 450 35.20 39.24 40.54 40.18
13. WONG PADILLA Aroa 11 C.N. Eivissa 2:36.45 439 36.16 39.84 41.20 39.25
14. ILIANOVA NEDELTCHEV I.11 Rafa Nadal Sports Centre 2:42.04 395 39.26 41.43 41.45 39.90
15. MAS GARÍ Aina 11 C.N.Llucmajor 2:44.96 374 38.77 42.32 42.42 41.45
16. ALVARIÑO TOMÁS Paula 11 C.N. Felanitx 2:45.16 373 38.97 42.23 42.51 41.45


